
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 8.4.2012  Zpracoval: B. Šiška 

  

Poslední kolo je za námi. Stejně jako loni, vítězem této skupiny s právem postupu do 
krajského přeboru se stává družstvo Hradec Králové B. Gratuluji. Medailové pozice dále 
obsadila družstva Svitavy B a Josefov B, kterým taktéž gratuluji. A jak již bylo zmíněno, že se 
jednalo o poslední kolo, přeji všem úspěchy na turnajích a vydatné tréninkové úsilí, které jistě 
všichni pak zúročí v příští sezóně.   

Dohrávka 21.kola: 

  7.4.2012 

  KK Vysoké Mýto C 1623 6:6 1636 KK Zalabák Smiřice B 

 JASANSKÝ Michal 401 2:0 399 CHLEBNÍČEK Roman 
 ŠKORŇA Alexandr 427 2:0 421 NOVOTNÝ Václav 
 HEMERKA Jakub 412 2:0 404 PROKOP Václav 
 HEREL Miroslav 383 0:2 412 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: HYLÁK Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:15 

 

Výsledky 22.kola: 

 

 

KK Josefov B -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1564-1430   05.04. 

KK Zalabák Smiřice B -  SKK Třebechovice p/O B 8:4 1622-1565   05.04. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Sokol Rybník C 4:8 1522-1549   07.04. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 10:2 1611-1533   06.04. 

SK Týniště n/O B -  SKP Hradec Králové B 4:8 1417-1453   06.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKP Hradec Králové B 20 16 0 4 188:54 1642 32 
 2. SK SC Svitavy-Lány B 20 14 1 5 157:83 1576 29 
 3. KK Josefov B 20 14 0 6 146:94 1548 28 
 4. KK Zalabák Smiřice B 20 13 2 5 145:95 1550 28 
 5. SKK Třebechovice p/O B 20 11 1 8 141:99 1554 23 
 6. SK Týniště n/O B 20 9 2 9 120:120 1527 20 
 7. KK Vysoké Mýto C 20 8 3 9 117:123 1539 19 
 8. TJ Sokol Rybník C 20 6 1 13 93:147 1525 13 
 9. TJ Tesla Pardubice C 20 6 1 13 82:158 1490 13 
10. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 20 4 1 15 78:162 1496 9 
11. TJ Tesla Pardubice D 20 2 2 16 51:189 1449 6 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.2   Ročník 2011/2012 

  

  KK Josefov B 1564 10:2 1430 KK Vysoké Mýto C 

 LELEK Ladislav 405 0:2 419 ŠKORŇA Alexandr 
 HRYCIK Ladislav 406 2:0 327 HYLÁK Petr 
 BALDÍK Michael 387 2:0 336 BRZLÍNEK Tomáš 
 ZAPADLO Adam 366 2:0 348 HEREL Miroslav 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 

  KK Zalabák Smiřice B 1622 8:4 1565 SKK Třebechovice p/O B 

 CHLEBNÍČEK Roman 367 0:2 401 ANDRES Patrik 
 NOVOTNÝ Václav 450 2:0 357 VÍŠEK Tomáš 
 PROKOP Václav 390 2:0 378 BŘEZINA Petr 
 HORNYCH Oldřich 415 0:2 429 PELIKÁN Jiří 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:10 
 

  TJ Tesla Pardubice C 1522 4:8 1549 TJ Sokol Rybník C 

 VANĚK Miloslav 393 2:0 371 HERRMAN Jan 
 VESELÝ Oldřich 375 0:2 423 SUCHÝ Jan 
 BLÁHA David 341 0:2 375 PLESKOTOVÁ Monika 
 BULISOVÁ Jana 413 2:0 380 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
Jana :  „Těžký soupeř z Rybníka nám dal do trika 27 kuželek, zápasili jsme, seč nám síly stačily, ale 
holt na Rybníkáře jsme tentokrát nestačili. Příště se těšte, Rybníkáři!!! A aspoň jedno malé vítězství 
moje - Milánek mnou poražen a to se počítá, pánové!!!: 
 
Milánek:  :Janě jsem ze začátku dával pohul. Dorážka to skoro vyrovnala,  a pak jsem odpadl jak 
medicimbal a Jana vyhrala. Jináč dobrý. Vyhráli jsme.“ 
 
Olda: „Dnešní zápas, na který se obě družstva dlouho připravovala dopadl špatně pro domácí. Tento 
duel se dá s klidným svědomím označit tak, že padlo víc panáků než kuželek. Největší nápor nervů a 
hlasivek však zabralo po zápasové vajíčko, ve kterém bojovali smíšené družstva.“  
 
David: „Ve 40 hodu první lajny soupeřka navrhla prňďu a od té doby to se zdejším borcem šlo z 
kopce. Špačkování neznalo mezí a oslava Kryštofa (kluk ušatá 4,48kg,  Ať jsou zdaví) se projevila na 
dorážce. Na konci celého zápasu navíc Moňďa uplatnila ruku a vykoulela Dávu na daleko až za taxis. 
To vše a navíc spolu s atmosférou zdejších i hostujících fans mělo za následek krutou, a však dle 
hráčů těsnou a nespravedlivou prohru. Tak to byl příběh z dávných dob, kde ještě Rybník porazil Pce.“ 
 
Honza: „Takže jak začít, dnes jsme vyjeli na poslední zápas sezóny do Pardubic. Bohužel rodiče mi 
přesně před 30 roky naplánovali den vyskytnutí. Příprava ve vlaku, příprava před zápasem a ještě 
jsem vyfasoval první pozici v zápase proti natěšenému Mílovi. Leč snažil jsem se, jak se dalo, ale 
kuželky dnes v Pardubicích byly snad přilepeny. Takových figur, haluzí a kdoví čeho, to jste snad za 
celou letošní sezónu neviděli. Navíc domácí borci chtěli dnes nastavit opravdu letní počasí a tak první 
dvojku (to jako mě a Mílu) snažili se od začátku na drahách uvařit (topili jak v zimě) - na další už 
aspoň otevřeli okno. Ale vzhledem k oslavě dnešních narozenin, soupeř byl opravdu nad moje síly a 
proto smekám před ním a tleskám mým spoluhráčům za zvládnutý poslední zápas sezóny. Ty vajíčka 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.3   Ročník 2011/2012 

  

po zápase už nemohli na postavení v tabulce vůbec nic změnit (i když byly možná mnohem těžší, než 
vypocená 100).“ 
 
Suchoš: „Výborný zápas posledního kola. Pardubičtí hráči měli našlápnuto na poslední body sezóny, 
ale zaváhali a tak byli poraženi jak na kuželky, piva, ale i na panáky od oslavujícího Honzy Herrmana. 
PS: díky za chaloupky, které se jen tak nevidí.“ 
 
Monča: „No CO K TOMU říci! Mazec od začátku do konce! Jinak řečeno malinko ratejna, ale jinak 
docela kuželna na pohodu. Hlavní je, že jsme vyhráli!“ 
 
Diváci: „Tento zápas měl velikonoční náladu s příměsí posledního kola sezóny. Diváci byli unešení 
herní taktikou družstev, kteří se hecovali v překonání osobních rekordů.“ 
 
Toť fše. 
 

  SK SC Svitavy-Lány B 1611 10:2 1533 TJ Lokomotiva Č. Třebová C 

 LEINWEBER Petr 376 0:2 439 NENOV Stanislav 
 KLUSÁK Miroslav 402 2:0 342 VRABEC Ladislav 
 JIRČÍK Jakub 395 2:0 383 VONDROUŠ Michal 
 KLUSÁKOVÁ Jana 438 2:0 369 KMONÍČEK Jiří 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

  SK Týniště n/O B 1417 4:6 1453 SKP Hradec Králové B 

 HAMPL David 372 2:0 354 PARDUBSKÝ Josef 
 KOPECKÝ Jaroslav 320 0:2 392 ŠOLC Martin 
 IZAKOVIČ Jan 369 2:0 349 MACHAČ Jiří 
 REJMAN Zbyněk 356 0:2 358 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BERÁNEK František SKP H.Králové B 435,2 294,5 140,6 5,3 8 / 10 (477) 
 2. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 419,3 284,2 135,1 5,1 10 / 10 (465) 
 3. GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové B 412,1 289,8 122,3 7,2 10 / 10 (482) 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 407,0 281,2 125,8 6,1 8 / 10 (461) 
 5. HORNYCH Oldřich Smiřice B 404,4 279,5 124,8 5,0 10 / 10 (442) 
 6. BALDÍK Michael Josefov B 404,3 277,2 127,1 6,0 10 / 10 (437) 
 7. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 400,2 282,1 118,1 8,1 9 / 10 (443) 
 8. LELEK Ladislav Josefov B 398,8 275,8 122,9 7,4 9 / 10 (470) 
 9. HAMPL David Týniště B 398,3 277,7 120,6 7,8 10 / 10 (449) 
 10. JIRČÍK Jakub Svitavy B 398,3 278,7 119,6 7,2 10 / 10 (452) 
 11. MACHAČ Jiří SKP H.Králové B 396,9 282,0 114,9 7,4 8 / 10 (439) 
 12. ANDRES Patrik Třebechovice B 395,6 279,1 116,5 9,8 8 / 10 (448) 
 13. REJMAN Zbyněk Týniště B 395,1 278,4 116,7 7,9 10 / 10 (451) 
 14. PARDUBSKÝ Josef SKP H.Králové B 393,8 276,0 117,8 7,9 8 / 10 (441) 
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 391,6 278,3 113,3 9,1 8 / 10 (474) 
 16. SUCHÝ Jan Rybník C 390,5 275,6 114,9 10,9 10 / 10 (481) 
 17. HEMERKA Jakub V. Mýto C 389,3 276,1 113,2 10,5 8 / 10 (441) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.4   Ročník 2011/2012 

  

 18. PROKOP Václav Smiřice B 387,0 274,8 112,3 8,8 8 / 10 (445) 
 19. ŠMÍD Michal Č. Třebová C 385,7 267,5 118,3 8,5 9 / 10 (443) 
 20. PUSTAJ Milan Rybník C 385,5 268,9 116,5 9,4 10 / 10 (444) 
 21. LEINWEBER Petr Svitavy B 384,7 269,4 115,3 8,3 8 / 10 (425) 
 22. DRÁBEK Matěj Pardubice D 381,5 268,4 113,1 9,9 7 / 10 (420) 
 23. SEDLÁK František Č. Třebová C 381,1 268,2 112,9 10,0 9 / 10 (450) 
 24. HYLÁK Petr V. Mýto C 380,9 277,6 103,4 12,5 7 / 10 (414) 
 25. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 380,1 270,6 109,5 9,2 9 / 10 (411) 
 26. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 377,5 265,5 112,0 10,9 9 / 10 (415) 
 27. HRYCIK Ladislav Josefov B 377,0 268,0 109,0 11,0 9 / 10 (453) 
 28. VANĚK Miloslav Pardubice C 376,4 272,2 104,2 10,4 7 / 10 (402) 
 29. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 371,2 265,3 105,9 11,4 7 / 10 (403) 
 30. IZAKOVIČ Jan Týniště B 370,6 273,8 96,8 13,4 10 / 10 (408) 
 31. HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 370,4 261,6 108,9 11,1 7 / 10 (422) 
 32. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 366,1 259,4 106,7 11,3 8 / 10 (399) 
 33. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 364,5 256,1 108,4 10,2 10 / 10 (431) 
 34. VESELÝ Oldřich Pardubice C 363,5 268,0 95,5 13,7 7 / 10 (404) 
 35. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 363,1 258,2 104,9 12,6 7 / 10 (401) 
 36. PUTICH Jiří Pardubice C 360,6 257,4 103,2 10,9 8 / 10 (418) 
 37. VRABEC Ladislav Č. Třebová C 353,2 249,8 103,4 13,4 9 / 10 (413) 
 38. TUREK Jiří Pardubice D 350,7 258,7 92,0 15,8 7 / 10 (402) 
  EZR Vlastimil Rybník C 436,5 299,0 137,5 6,0 3 / 10 (481) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto C 423,0 287,5 135,5 6,0 2 / 10 (457) 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 422,2 289,8 132,4 6,1 6 / 10 (450) 
  ŠOLC Martin SKP H.Králové B 420,1 291,1 129,0 7,2 6 / 10 (490) 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 419,6 286,3 133,3 6,6 6 / 10 (462) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 415,4 284,8 130,6 4,7 6 / 10 (457) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto C 411,9 283,0 128,8 3,8 6 / 10 (456) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 401,5 268,5 133,0 4,0 1 / 10 (423) 
  KMONÍČEK Jiří Č. Třebová C 399,6 278,3 121,4 11,0 5 / 10 (479) 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 394,0 284,5 109,6 9,2 4 / 10 (452) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 393,1 270,8 122,3 9,0 4 / 10 (422) 
  BŮTA Jakub Třebechovice B 391,9 271,9 120,0 9,2 5 / 10 (430) 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 388,7 277,2 111,4 7,7 3 / 10 (452) 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 386,9 275,9 110,9 12,6 6 / 10 (442) 
  NENOV Stanislav Č. Třebová C 383,7 274,7 109,0 11,5 4 / 10 (439) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 382,7 277,9 104,8 10,0 6 / 10 (414) 
  BLÁHA David Pardubice C 376,1 275,1 100,9 12,1 5 / 10 (416) 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice D 375,0 254,0 121,0 9,0 1 / 10 (375) 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 272,0 101,5 12,0 1 / 10 (380) 
  BŘEZINA Petr Třebechovice B 373,0 270,3 102,7 11,0 3 / 10 (392) 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 370,3 265,0 105,3 10,0 1 / 10 (388) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 369,9 263,7 106,3 8,6 4 / 10 (376) 
  TABÁK Vladimír Pardubice C 369,5 259,8 109,8 12,6 4 / 10 (391) 
  ŠEBRLE Radim Rybník C 368,1 267,3 100,8 9,8 3 / 10 (417) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 367,5 266,5 101,0 12,7 6 / 10 (412) 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice D 366,0 265,7 100,3 11,7 1 / 10 (388) 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 360,5 262,1 98,4 14,0 5 / 10 (403) 
  HERRMAN Jan Rybník C 355,8 253,4 102,4 13,2 5 / 10 (389) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 354,7 258,0 96,7 11,8 2 / 10 (381) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 353,5 252,0 101,5 12,5 4 / 10 (390) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 353,4 253,3 100,1 10,6 4 / 10 (379) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 353,3 256,3 97,0 14,7 4 / 10 (370) 
  IVAN Filip Smiřice B 349,0 254,0 95,0 11,0 1 / 10 (349) 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 348,1 251,1 97,0 10,8 3 / 10 (355) 
  CRLÍK Marek Pardubice C 348,0 243,0 105,0 11,0 1 / 10 (358) 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 344,7 248,4 96,2 11,0 6 / 10 (373) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.5   Ročník 2011/2012 

  

  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 343,0 242,0 101,0 12,0 1 / 10 (343) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 336,0 257,0 79,0 16,0 1 / 10 (336) 
  JANDÍK Karel Josefov B 329,5 246,0 83,5 20,0 2 / 10 (362) 
  KRÁL Jiří Josefov B 319,0 244,0 75,0 18,0 1 / 10 (319) 
  TABÁK Vladimír Pardubice D 316,0 228,0 88,0 14,5 2 / 10 (329) 
  FLÍDR Václav Č. Třebová C 313,3 241,0 72,3 20,3 3 / 10 (353) 
  HORÁK Jakub Týniště B 302,0 227,0 75,0 17,8 2 / 10 (312) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                  

 1. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 32,0 / 18 (178%)  
 2. BERÁNEK František SKP H.Králové B 30,0 / 17 (176%)  
 3. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 28,0 / 17 (165%)  
 4. HAMPL David Týniště B 28,0 / 20 (140%)  
 5. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 26,0 / 16 (163%)  
 6. BALDÍK Michael Josefov B 26,0 / 19 (137%)  
 7. GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové B 26,0 / 20 (130%)  
 8. ŠOLC Martin SKP H.Králové B 24,0 / 13 (185%)  
 9. JIRČÍK Jakub Svitavy B 24,0 / 18 (133%)  
 10. IZAKOVIČ Jan Týniště B 24,0 / 18 (133%)  
 11. LELEK Ladislav Josefov B 24,0 / 19 (126%)  
 12. REJMAN Zbyněk Týniště B 24,0 / 19 (126%)  
 13. HORNYCH Oldřich Smiřice B 23,0 / 19 (121%)  
 14. LEINWEBER Petr Svitavy B 22,0 / 17 (129%)  
 15. PROKOP Václav Smiřice B 20,0 / 16 (125%)  
 16. ZAPADLO Adam Josefov B 20,0 / 16 (125%)  
 17. SUCHÝ Jan Rybník C 19,0 / 19 (100%)  
 18. MACHAČ Jiří SKP H.Králové B 18,0 / 12 (150%)  
 19. PARDUBSKÝ Josef SKP H.Králové B 18,0 / 14 (129%)  
 20. BULISOVÁ Jana Pardubice C 18,0 / 16 (113%)  
 21. PUSTAJ Milan Rybník C 18,0 / 18 (100%)  
 22. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 18,0 / 19 (95%)  
 23. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 16,0 / 10 (160%)  
 24. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová C 16,0 / 12 (133%)  
 25. HEMERKA Jakub V. Mýto C 16,0 / 13 (123%)  
 26. ANDRES Patrik Třebechovice B 16,0 / 13 (123%)  
 27. LEDAJAKS Josef V. Mýto C 14,0 / 9 (156%)  
 28. DRÁBEK Matěj Pardubice D 14,0 / 13 (108%)  
 29. HRYCIK Ladislav Josefov B 14,0 / 15 (93%)  
 30. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 13,0 / 12 (108%)  
 31. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 13,0 / 13 (100%)  
 32. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 12,0 / 13 (92%)  
 33. ŠMÍD Michal Č. Třebová C 12,0 / 14 (86%)  
 34. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 12,0 / 14 (86%)  
 35. HYLÁK Petr V. Mýto C 11,0 / 14 (79%)  
 36. VRABEC Ladislav Č. Třebová C 10,0 / 13 (77%)  
 37. VESELÝ Oldřich Pardubice C 10,0 / 16 (63%)  
 38. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 10,0 / 19 (53%)  
 39. EZR Vlastimil Rybník C 8,0 / 4 (200%)  
 40. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 8,0 / 5 (160%)  
 41. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 8,0 / 6 (133%)  
 42. BLÁHA David Pardubice C 8,0 / 7 (114%)  
 43. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 8,0 / 10 (80%)  
 44. HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 8,0 / 15 (53%)  
 45. SEDLÁK František Č. Třebová C 8,0 / 17 (47%)  
 46. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 7,0 / 14 (50%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.6   Ročník 2011/2012 

  

 47. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 6,0 / 6 (100%)  
 48. ŠEBRLE Radim Rybník C 6,0 / 6 (100%)  
 49. BŮTA Jakub Třebechovice B 6,0 / 8 (75%)  
 50. NOSEK Stanislav Smiřice B 6,0 / 8 (75%)  
 51. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 6,0 / 8 (75%)  
 52. TUREK Jiří Pardubice D 6,0 / 9 (67%)  
 53. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 6,0 / 12 (50%)  
 54. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto C 4,0 / 3 (133%)  
 55. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 4,0 / 5 (80%)  
 56. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 4,0 / 8 (50%)  
 57. NENOV Stanislav Č. Třebová C 4,0 / 9 (44%)  
 58. HEREL Miroslav V. Mýto C 4,0 / 10 (40%)  
 59. PUTICH Jiří Pardubice C 4,0 / 12 (33%)  
 60. DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 2,0 / 2 (100%)  
 61. CRLÍK Marek Pardubice C 2,0 / 3 (67%)  
 62. BŘEZINA Petr Třebechovice B 2,0 / 3 (67%)  
 63. NOVOTNÁ Margita Smiřice B 2,0 / 4 (50%)  
 64. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 2,0 / 7 (29%)  
 65. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 2,0 / 9 (22%)  
 66. VANĚK Miloslav Pardubice C 2,0 / 9 (22%)  
 67. HERRMAN Jan Rybník C 2,0 / 11 (18%)  
 68. IVAN Filip Smiřice B 0,0 / 1 (0%)  
 69. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 0,0 / 1 (0%)  
 70. JENÍČKOVÁ Alena Pardubice D 0,0 / 1 (0%)  
 71. KRÁL Jiří Josefov B 0,0 / 1 (0%)  
 72. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 0,0 / 1 (0%)  
 73. TABÁK Vladimír Pardubice D 0,0 / 2 (0%)  
 74. JOHAN Martin V. Mýto C 0,0 / 2 (0%)  
 75. JANDÍK Karel Josefov B 0,0 / 2 (0%)  
 76. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice D 0,0 / 3 (0%)  
 77. FLÍDR Václav Č. Třebová C 0,0 / 3 (0%)  
 78. ŠOTNER Jan V. Mýto C 0,0 / 3 (0%)  
 79. HORÁK Jakub Týniště B 0,0 / 3 (0%)  
 80. TABÁK Vladimír Pardubice C 0,0 / 5 (0%)  
 81. BRABEC Jiří Pardubice D 0,0 / 6 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Č.Třebová, 1-4 1696 1179 517 33,5 (424,0) 
 2. Hradec Králové, 1-4 1633 1145 488 37,0 (408,1) 
 3. Třebechovice, 1-2 1580 1115 465 31,2 (395,0) 
 4. Vysoké Mýto, 1-2 1573 1104 469 32,6 (393,4) 
 5. Smiřice, 1-2 1543 1084 458 44,1 (385,7) 
 6. Pardubice, 1-2 1526 1078 448 36,7 (381,5) 
 7. Rybník, 1-2 1524 1077 447 37,0 (381,0) 
 8. Svitavy, 1-2 1494 1065 429 43,5 (373,6) 
 9. Josefov, 1-2 1433 1031 402 47,0 (358,4) 
 10. Týniště, 1-2 1358 976 382 49,0 (339,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hradec Králové, 1-4 
SKP H.Králové 1761 6. kolo SUCHÝ Jan Rybník 481 18. kolo 
Rybník 1761 18. kolo EZR Vlastimil Rybník 481 18. kolo 
SKP H.Králové 1748 14. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 467 6. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.7   Ročník 2011/2012 

  

SKP H.Králové 1738 18. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 459 6. kolo 
SKP H.Králové 1736 2. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 454 11. kolo 
SKP H.Králové 1728 11. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 453 18. kolo 
SKP H.Králové 1717 8. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy 452 2. kolo 
SKP H.Králové 1717 20. kolo GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové 449 14. kolo 
Č. Třebová 1716 8. kolo ŠOLC Martin SKP H.Králové 446 14. kolo 
SKP H.Králové 1711 21. kolo GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové 446 2. Kolo 
 

Josefov, 1-2 
Josefov 1573 18. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 420 2. kolo 
Josefov 1564 22. kolo ŠKORŇA Alexandr V. Mýto 419 22. kolo 
Josefov 1532 20. kolo LELEK Ladislav Josefov 411 2. kolo 
Josefov 1515 10. kolo BALDÍK Michael Josefov 408 4. kolo 
SKP H.Králové 1511 10. kolo BALDÍK Michael Josefov 407 18. kolo 
Josefov 1509 12. kolo ŠMÍD Michal Č. Třebová 406 6. kolo 
Smiřice 1491 20. kolo BALDÍK Michael Josefov 406 6. kolo 
Svitavy 1490 16. kolo HRYCIK Ladislav Josefov 406 22. kolo 
Třebechovice 1489 2. kolo LELEK Ladislav Josefov 405 22. kolo 
Josefov 1478 8. kolo LELEK Ladislav Josefov 398 4. Kolo 
 

Pardubice, 1-2 
SKP H.Králové 1621 3. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 436 10. kolo 
SKP H.Králové 1605 9. kolo DONÁTOVÁ Marie Pardubice 423 8. kolo 
V. Mýto 1605 4. kolo PARDUBSKÝ Josef SKP H.Králové 423 3. kolo 
Třebechovice 1575 10. kolo SUCHÝ Jan Rybník 423 22. kolo 
Pardubice 1574 12. kolo HAMPL David Týniště 423 15. kolo 
Josefov 1570 19. kolo DRÁBEK Matěj Pardubice 420 4. kolo 
Pardubice 1569 2. kolo HUBÁČEK Oldřich Pardubice 419 12. kolo 
Pardubice 1565 4. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 419 10. kolo 
Třebechovice 1557 16. kolo ZAPADLO Adam Josefov 419 7. kolo 
Pardubice 1551 8. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 418 7. Kolo 
 

Rybník, 1-2 
SKP H.Králové 1642 7. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 434 7. kolo 
Rybník 1583 14. kolo GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové 422 7. kolo 
Svitavy 1573 21. kolo PUSTAJ Milan Rybník 421 21. kolo 
Rybník 1567 19. kolo ŠEBRLE Radim Rybník 417 19. kolo 
Smiřice 1562 12. kolo BALDÍK Michael Josefov 415 15. kolo 
Týniště 1557 19. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 413 14. kolo 
Rybník 1543 17. kolo SUCHÝ Jan Rybník 410 14. kolo 
Rybník 1541 21. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 408 11. kolo 
Třebechovice 1538 14. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník 406 5. kolo 
Rybník 1535 5. kolo PUSTAJ Milan Rybník 406 17. Kolo 
 

Smiřice, 1-2 
Smiřice 1714 15. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 477 15. kolo 
Smiřice 1682 10. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 461 1. kolo 
SKP H.Králové 1654 15. kolo NOSEK Stanislav Smiřice 452 15. kolo 
Smiřice 1639 9. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 450 22. kolo 
Smiřice 1633 1. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 446 10. kolo 
Smiřice 1629 19. kolo PROKOP Václav Smiřice 445 5. kolo 
Smiřice 1622 22. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 439 10. kolo 
Smiřice 1605 7. kolo PROKOP Václav Smiřice 439 15. kolo 
Smiřice 1597 5. kolo BALDÍK Michael Josefov 437 9. kolo 
Smiřice 1593 13. kolo PROKOP Václav Smiřice 435 3. Kolo 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.8   Ročník 2011/2012 

  

Svitavy, 1-2 
SKP H.Králové 1650 13. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová 439 22. kolo 
Svitavy 1611 22. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 438 22. kolo 
Svitavy 1573 20. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 436 13. kolo 
V. Mýto 1568 8. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy 428 3. kolo 
Svitavy 1565 10. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 426 8. kolo 
Svitavy 1564 8. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 419 6. kolo 
Svitavy 1563 18. kolo BALDÍK Michael Josefov 419 5. kolo 
Č. Třebová 1533 22. kolo LEINWEBER Petr Svitavy 418 18. kolo 
Svitavy 1528 13. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 413 20. kolo 
Svitavy 1527 5. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy 409 20. Kolo 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
SKP H.Králové 1857 19. kolo ŠOLC Martin SKP H.Králové 490 19. kolo 
Josefov 1817 17. kolo GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové 482 19. kolo 
Svitavy 1751 11. kolo KMONÍČEK Jiří Č. Třebová 479 4. kolo 
Týniště 1739 9. kolo ZAPADLO Adam Josefov 474 17. kolo 
Č. Třebová 1737 17. kolo KMONÍČEK Jiří Č. Třebová 472 12. kolo 
Č. Třebová 1725 9. kolo LELEK Ladislav Josefov 470 17. kolo 
Č. Třebová 1724 4. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 465 4. kolo 
Č. Třebová 1709 14. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 462 12. kolo 
Třebechovice 1701 4. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 457 11. kolo 
Č. Třebová 1695 12. kolo HRYCIK Ladislav Josefov 453 17. Kolo 
 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice 1669 12. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 452 17. kolo 
Josefov 1667 13. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 448 15. kolo 
Třebechovice 1664 15. kolo LELEK Ladislav Josefov 440 13. kolo 
Třebechovice 1659 17. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 436 7. kolo 
Třebechovice 1644 9. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 434 12. kolo 
Třebechovice 1644 5. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 432 9. kolo 
Třebechovice 1610 11. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 432 15. kolo 
Třebechovice 1608 13. kolo BŮTA Jakub Třebechovice 430 9. kolo 
Třebechovice 1600 7. kolo BALDÍK Michael Josefov 429 13. kolo 
SKP H.Králové 1596 17. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 426 5. Kolo 
 

Týniště, 1-2 
Týniště 1457 20. kolo ŠOLC Martin SKP H.Králové 392 22. kolo 
SKP H.Králové 1453 22. kolo IZAKOVIČ Jan Týniště 390 16. kolo 
Týniště 1438 6. kolo REJMAN Zbyněk Týniště 389 6. kolo 
Týniště 1430 16. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy 387 14. kolo 
Týniště 1417 22. kolo REJMAN Zbyněk Týniště 382 20. kolo 
Smiřice 1416 16. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice 381 18. kolo 
Svitavy 1399 14. kolo REJMAN Zbyněk Týniště 379 4. kolo 
Týniště 1394 10. kolo REJMAN Zbyněk Týniště 378 10. kolo 
Týniště 1383 18. kolo HAMPL David Týniště 377 20. kolo 
V. Mýto 1382 6. kolo REJMAN Zbyněk Týniště 375 8. Kolo 
 

Vysoké Mýto, 1-2 
SKP H.Králové 1721 5. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto 457 9. kolo 
V. Mýto 1705 9. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 456 9. kolo 
V. Mýto 1664 11. kolo BERÁNEK František SKP H.Králové 452 5. kolo 
Svitavy 1660 19. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 445 3. kolo 
Smiřice 1636 21. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 445 11. kolo 
V. Mýto 1634 1. kolo KLUSÁK Miroslav Svitavy 443 19. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 22, str.9   Ročník 2011/2012 

  

V. Mýto 1623 21. kolo ŠKORŇA Alexandr V. Mýto 442 15. kolo 
V. Mýto 1603 3. kolo GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové 441 5. kolo 
V. Mýto 1588 19. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto 437 11. kolo 
Třebechovice 1580 1. kolo ŠKORŇA Alexandr V. Mýto 431 19. kolo 
 

 


